



AV. Tocantins, n° 725, Centro, São Valério, TO

NOVA DISTRIBUIDORA

CNPJ: 08.703.095/0001-11 INSC. ESTADUAL: 29.401.861-1

Ao (ã)

Sr (a) Pregoeiro da Prefeitura Municipal São Valério - TO

Comissão Permanente Licitação

SÃO VALERIO- TO

DADOS EMPRESA

RAZAO SOCIAL: NOVA DISTRIBUIDORA LTDA

ENDEREÇO: na Av. Tocantins Nº 725 – Centro, Cep: 77.390-00

CIDADE: SÃO VALERIO – TO

INSCRIÇÃO ESTADUAL nº 294018611

CNPJ: 08.703.095/0001-11

TELEFONE : 63 3359-1617,

E-MAIL: agrosampe2013@hotmail.com

DADOS RESPONSÁVEL

NOME: GIOVANE LUIS DA SILVA

NACIONALIDADE: Brasileiro, Estado Civil Casado

PROFISSAO: COMERCIANTE

CPF Nº: 534.313.911-68 & **RG nº :** 041.590, 2º via

ENDEREÇO: Rua Domingos Gozaga Campos, Nº 384, Centro, Cep : 773900-00,

CIDADE : SÃO VALERIO – TO,

TELEFONE: 63 99246-0953

CONTA BANCARIA

BANCO: SICCOOB

AGENCIA: 5004

C/C: 1034826 - 3

PREZADOS

Proposta que faz empresa NOVA DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita CNPJ nº 08.703.095/0001-11, em conformidade com edital do PREGÃO ELETRÔNICO 005/2021 SRP, cujo objetivo é aquisição de Matérias de construção em geral, pinturas, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, e Fundos Municipais, compreendendo Fundo Municipal de assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Educação e suas respectivas secretarias, em eventuais reformas, reparos e adaptações nas estruturas físicas dos prédios públicos pertencentes ao Município de São Valério/TO.

Declara que examinamos, conhecemos e nos submetemos as condições contidas no edital do referido pregão, bem como verificamos todas as especificações nela expostas, não havendo qualquer dúvida quanto a sua compreensão e execução.

10	290	M²	AREIA LAVADA FINA		R\$ 150,00	R\$ 43.500,00
11	8	UND	ARCO DE SERRA	WORKER	R\$ 49,90	R\$ 399,20
12	100	SC	ARGAMASSAS C II (20 KG)	CIMPLAN	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
13	100	SC	ARGAMASSA C I KG(20KG)	CIMPLAN	R\$ 18,00	R\$ 1.800,00
14	450	UND	ARRUELA 1/2	WORKER	R\$ 0,95	R\$ 427,50
15	450	UND	ARRUELA 5/16	WORKER	R\$ 0,30	R\$ 135,00
16	450	UND	ARRUELA 3/8	WORKER	R\$ 0,45	R\$ 202,50
17	17	UND	BALDE P/ CONCRETO	ASTRA	R\$ 25,00	R\$ 425,00
18	50	UND	BARRA DE ROSCA 1/2"	WORKER	R\$ 25,50	R\$ 1.275,00
19	50	UND	BARRA ROSCA ROSCAVEL 3/8	WORKER	R\$ 10,90	R\$ 545,00
20	50	UND	BARRA DE ROSCA DE 5/16"	WORKER	R\$ 8,80	R\$ 440,00
21	50	UND	BISHAGA CORANTE	XADREZ	R\$ 7,70	R\$ 385,00
22	26	UND	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	FORTE LEVE	R\$ 14,90	R\$ 387,40
23	26	UND	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	FORTE LEVE	R\$ 14,90	R\$ 387,40
24	115	PAR	BOTA CANO LONGO DE BORRACHA-BRANCAS	WORKER	R\$ 44,00	R\$ 5.060,00
25	275	PAR	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA BRACOL	WORKER	R\$ 86,00	R\$ 24.200,00
26	37	UND	BRAÇO P/ CHUVEIRO 20 CM DE METAL	ASTRA	R\$ 12,90	R\$ 477,30
27	47	UND	BRAÇO P/ CHUVEIRO 40 CM DE METAL	ASTRA	R\$ 12,90	R\$ 605,30
28	58	UND	BROCA 10 MM	WORKER	R\$ 29,90	R\$ 1.734,20
29	42	UND	BROCA 12 MM	WORKER	R\$ 33,00	R\$ 1.386,00
30	42	UND	BROCA 2,2 MM	WORKER	R\$ 5,50	R\$ 231,00
31	42	UND	BROCA 3.3 MM	WORKER	R\$ 6,60	R\$ 277,20
32	42	UND	BROCA 5 MM	WORKER	R\$ 7,70	R\$ 323,40
33	24	UND	BROCA 5.4 MM	WORKER	R\$ 8,80	R\$ 211,20
34	24	UND	BROCA 6 MM	WORKER	R\$ 9,90	R\$ 237,60
35	24	UND	BROCA P/ CONCRETO 05 MM	WORKER	R\$ 8,80	R\$ 211,20
36	28	UND	BROCA P/ CONCRETO 08 MM	WORKER	R\$ 10,90	R\$ 305,20
37	24	UND	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	WORKER	R\$ 14,90	R\$ 357,60
38	27	UND	BROCA P/ CONCRETO 12 MM	WORKER	R\$ 16,50	R\$ 448,20
39	350	UND	BUCHA Nº6	USAF	R\$ 0,10	R\$ 35,00
40	550	UND	BUCHA Nº 8	USAF	R\$ 0,15	R\$ 82,50
41	600	UND	BUCHA Nº 10	USAF	R\$ 0,25	R\$ 150,00
42	2	UND	CABO PARA PICARETA	TRAMATINA	R\$ 22,00	R\$ 44,00
43	65	UND	CABO P/ENXADA	TRAMATINA	R\$ 26,90	R\$ 1.748,50
44	13	UND	CABO P/ FOICE	TRAMATINA	R\$ 19,90	R\$ 258,70

45	13	UND	CABO P/ PA	TRAMATINA	R\$ 22,00	R\$ 286,00
46	82	UND	CADEADO Nº 20	STAM	R\$ 15,50	R\$ 1.271,00
47	82	UND	CADEADO Nº 30	STAM	R\$ 27,00	R\$ 2.214,00
48	82	UND	CADEADO Nº 40	STAM	R\$ 33,00	R\$ 2.796,00
50	32	UND	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	LEVORRIN	R\$ 27,90	R\$ 892,80
51	230	UND	CANALETA COMUM 3 MTS	TRAMONTINA	R\$ 15,50	R\$ 3.565,00
52	17	UND	CARRINHO DE MÃO	TRAMONTINA	R\$ 280,00	R\$ 4.760,00
53	10	UND	CAVADEIRA C/ CABO 1,80MTS	TRAMONTINA	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
54	260	UND	COLUNA DE FERRO 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	GERDAL	R\$ 220,00	R\$ 57.200,00
55	47	UND	COLUNA DE FERRO 3/8 6 METROS	GERDAL	R\$ 280,00	R\$ 13.160,00
56	700	M²	CERÂMICA P/ PAREDE 33X 57 BOA QUALIDADE	KARINA	R\$ 55,00	R\$ 38.500,00
57	500	M²	CERÂMICA P/ PISO 46 x 45 BOA QUALIDADE	KARINA	R\$ 52,00	R\$ 26.000,00
58	1.350	M²	CERÂMICA P/ PISO 51 x 51 BOA QUALIDADE	KARINA	R\$ 54,00	R\$ 72.900,00
59	23	UND	CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO 220 5500WTS	LORENIZETTI	R\$ 75,00	R\$ 1.725,00
60	20	UND	CHUVEIRO DUCHA PVC PEQUENO	ASTRA	R\$ 10,90	R\$ 218,00
61	145	UND	CILINDRO P/ FECHADURA	ASTAM	R\$ 24,00	R\$ 3.480,00
62	4.600	SC	CIMENTO 50KG	CIMPLAN	R\$ 44,90	R\$ 206.540,00
64	350	MT	CORDA NYLON 3 MM	RIOMAR	R\$ 0,90	R\$ 315,00
65	600	MT	CORDA NYLON 08 MM	RIOMAR	R\$ 1,60	R\$ 960,00
66	650	MT	CORDA DE NYLON 10MM	RIOMAR	R\$ 2,40	R\$ 1.560,00
67	680	MT	CORDA NYLON 12MM	RIOMAR	R\$ 3,30	R\$ 2.244,00
68	33	UND	COLUNA P/ LAVATÓRIO	CELITE	R\$ 110,00	R\$ 3.630,00
70	32	UND	COLA SILICONE 50G	WORKER	R\$ 7,70	R\$ 246,40
71	35	UND	COLA VEDA CALHA ALUMINIO 280 G	WORKER	R\$ 28,80	R\$ 1.008,00
72	23	UND	COIHER DE PEDREIRO Nº06	TRAMONTINA	R\$ 48,80	R\$ 1.122,40
73	47	UND	COLA ARALDITE 23GR	TENK BONDER	R\$ 23,00	R\$ 1.081,00
75	18	UND	CAPA DE CHUVA	WORKER	R\$ 36,00	R\$ 648,00
76	35	UND	CUMEEIRAS DE AMIANTO 1,10	TERNITE	R\$ 78,00	R\$ 2.730,00
77	72	UND	DISCO TURBO	WORKER	R\$ 27,00	R\$ 1.944,00
78	125	UND	DISCO DIAMANTADO LISO	WORKER	R\$ 27,00	R\$ 3.375,00
79	125	UND	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	WORKER	R\$ 27,00	R\$ 3.375,00
80	2	UND	RETIFICADEIRA RETA	BOSCH	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
81	45	PAR	DOBRADIÇA 3. 1/2	WORKER	R\$ 3,90	R\$ 175,50
82	60	UND	DUREPOX 100G	WORKER	R\$ 12,90	R\$ 774,00
83	9	PAR	DOBRADIÇAS DE 2. 1/2	WORKER	R\$ 2,20	R\$ 19,80

84	23	UND	ENXADA C/ CABO	TRAMONTINA	R\$ 78,00	R\$ 1.794,00
85	8	UND	ESPÁTULA 12CM AÇO CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	R\$ 12,90	R\$ 103,20
86	38	UND	ESTOPA POLIMENTO 150GR	WORKER	R\$ 4,50	R\$ 171,00
87	13	UND	FAÇÃO INOX COM 16 POL CABO CHIFRE CHATO	TRAMONTINA	R\$ 44,00	R\$ 572,00
88	25	UND	FECHADURA EMBUTIR	STAM	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
89	20	UND	FITA ZEBRADA 70MM X200 MM	WORKER	R\$ 16,60	R\$ 332,00
90	28	UND	FITA VEDA ROSCA DE 20M	FORTE LEVE	R\$ 7,70	R\$ 215,60
91	15	UND	FOICE COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 55,00	R\$ 825,00
92	152	MT	FOLHA DE ZINCO 40CM	AÇO CEARENSE	R\$ 35,00	R\$ 5.320,00
93	35	MT	FOLHA DE ZINCO 50CM	AÇO CEARENSE	R\$ 39,90	R\$ 1.396,50
94	35	MT	FOLHA DE ZINCO 60CM	AÇO CEARENSE	R\$ 49,90	R\$ 1.746,50
95	35	MT	FOLHA DE ZINCO 70CM	AÇO CEARENSE	R\$ 59,00	R\$ 2.030,00
96	35	MT	FOLHA DE ZINCO 80CM	AÇO CEARENSE	R\$ 69,00	R\$ 2.415,00
97	26	M²	FOLHA DE ZINCO 01 METRO	AÇO CEARENSE	R\$ 82,00	R\$ 2.132,00
98	1.050	M²	FORRO PVC 6 METROS	FORROBRAZ	R\$ 42,00	R\$ 44.100,00
99	32	UND	JANELAS TIPO VENEZIANAS 1,00 X 1,50	WORKER	R\$ 590,00	R\$ 18.880,00
100	5	UND	LAMINA DE SERRA	STARRET	R\$ 12,90	R\$ 64,50
101	20	UND	LAVATÓRIO P/ BANHEIRO	CELITE	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
102	5	UND	LIMA P/ AMOLAR ENXADA CX COM 12 UN	KF	R\$ 240,00	R\$ 1.200,00
103	260	MT	LONA AZUL4X6 LARGURA	WORKER	R\$ 220,00	R\$ 57.200,00
104	260	MT	LONA PRETA E BRANCA	WORKER	R\$ 39,90	R\$ 10.374,00
105	210	MT	LONA PRETA 4MT LARGURA	WORKER	R\$ 10,90	R\$ 2.289,00
106	13	UND	MACEIRA	ASTRA	R\$ 26,00	R\$ 338,00
107	1	UND	MACHADO COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 99,00	R\$ 99,00
109	260	MT	MANGUEIRA CRISTAL P/ 5/16X1.5	PLASTEC	R\$ 5,50	R\$ 1.430,00
110	110	MT	MANGUEIRA P/ COMPRESSOR ¼	PLASTEC	R\$ 8,80	R\$ 968,00
111	415	MT	MANGUEIRA P/ JARDIM	PLASTEC	R\$ 7,80	R\$ 3.237,00
112	2	UND	MARRETA COM CABO 1 KG	TRAMONTINA	R\$ 48,00	R\$ 96,00
113	3	UND	MARRETA COM CABO 5 KG	TRAMONTINA	R\$ 155,00	R\$ 465,00
114	10	UND	MARTELO COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 48,00	R\$ 480,00
115	1.550	UND	MÁSCARA FILTRADORA AZUL	WORKER	R\$ 7,70	R\$ 11.935,00
116	168	BR	METALON 6 MT 15X15	GERDAL	R\$ 44,00	R\$ 7.392,00
117	260	BR	METALON 6 MT 20X20	GERDAL	R\$ 120,00	R\$ 31.200,00
118	70	BR	PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 100mm x 40mm x 15mm CH 14	GERDAL	R\$ 440,00	R\$ 30.800,00
119	65	BR	PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 150mm x 40mm x 20mm CH 14	GERDAL	R\$ 550,00	R\$ 35.750,00

120	80	BR	PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 75mm x 40mm x 15mm CH 14	GERDAL	R\$ 350,00	R\$ 28.000,00
121	100	BR	METALON 3cm x 20cm x 15cm x 6mts CH 18 FECHADO	GERDAL	R\$ 55,00	R\$ 5.500,00
122	215	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	WORKER	R\$ 12,90	R\$ 2.773,50
123	32	UND	PÁ C/ CABO	TRAMONTINA	R\$ 69,00	R\$ 2.208,00
124	500	UND	PARAFUSO AUTO BROCANTE	WORKER	R\$ 0,25	R\$ 125,00
125	108	UND	PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10	WORKER	R\$ 4,40	R\$ 475,20
126	500	UND	PARAFUSOS COM BUCHAS DE 08	WORKER	R\$ 0,80	R\$ 400,00
127	350	UND	PARAFUSOS COM BUCHAS DE 6	WORKER	R\$ 0,60	R\$ 210,00
128	425	M³	PEDRA BRITADA Nº 0	NATIVA	R\$ 280,00	R\$ 119.000,00
129	225	M³	PEDRA BRITADA Nº 1	NATIVA	R\$ 280,00	R\$ 63.000,00
130	1	UND	PÉ DE CABRA	TRAMONTINA	R\$ 44,00	R\$ 44,00
131	22	UND	PENEIRA ARROZ E AREIA 55	WORKER	R\$ 33,00	R\$ 726,00
132	12	UND	PENEIRA FEIJÃO E AREIA 55	WORKER	R\$ 33,00	R\$ 396,00
133	31	UND	PNEU P/CARRINHO DE MAO 2 LONAS 3,25 PLO XS	LEVORRIN	R\$ 48,00	R\$ 1.488,00
135	4	UND	PIA FIBRA 1.00X50	FORTE LEVE	R\$ 136,00	R\$ 544,00
137	4	UND	PIA FIBRA 1.20X50	FORTE LEVE	R\$ 155,00	R\$ 620,00
138	4	UND	PIA FIBRA 1.50X50	FORTE LEVE	R\$ 199,00	R\$ 796,00
141	1	UND	PICARETA COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 98,00	R\$ 98,00
142	4	UND	PONTEIRO DE AÇO REDONDA ¾ 12	WORKER	R\$ 25,00	R\$ 100,00
143	300	UND	PORCAS ½	WORKER	R\$ 1,10	R\$ 330,00
144	240	UND	PORCAS ¾	WORKER	R\$ 1,10	R\$ 264,00
145	260	UND	PORCAS SEXTAVADA 5/16	WORKER	R\$ 0,35	R\$ 91,00
146	250	UND	PORCA SEXTAVADA 3/8	WORKER	R\$ 0,50	R\$ 125,00
147	230	UND	PORCAS 7/16	WORKER	R\$ 0,75	R\$ 172,50
148	62	UND	PORTAS MADEIRO LISA 0,80X2,15	MADEZAKE	R\$ 280,00	R\$ 17.360,00
149	45	UND	PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,80X2,15	ZEMA	R\$ 420,00	R\$ 18.900,00
150	42	UND	PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,60X2,16	ZEMA	R\$ 420,00	R\$ 17.640,00
151	70	KG	ELETRODO 60 x 13 3,25mm	GERDAL	R\$ 29,00	R\$ 2.030,00
152	80	KG	ELETRODO 60 x 13 2,5mm	GERDAL	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
153	16	KG	PREGO 12X12	GERDAL	R\$ 38,00	R\$ 608,00
154	15	KG	PREGO 15/15	GERDAL	R\$ 38,00	R\$ 570,00
155	40	KG	PREGO 17X21	GERDAL	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
156	40	KG	PREGO 17X27	GERDAL	R\$ 36,00	R\$ 1.440,00
157	21	KG	PREGO 18X30	GERDAL	R\$ 36,00	R\$ 756,00
158	8	UND	PRUMO RAMADA PAREDE 1KG	KALA	R\$ 38,00	R\$ 304,00

159	110	UND	PROTETOR AURICULAR C/ CORDÃO	KALA	R\$ 5,50	R\$ 605,00
160	26	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 1/2	LEAO	R\$ 60,00	R\$ 1.560,00
161	19	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 3/4	LEAO	R\$ 78,00	R\$ 1.482,00
162	40	UND	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50X25MM	LEAO	R\$ 29,90	R\$ 1.196,00
164	80	KG	REAJUNTE 1KG	FORTEX	R\$ 7,70	R\$ 616,00
165	1.500	UND	RODA FORRO PVC 6 MT	FORROBRAZ	R\$ 39,00	R\$ 58.500,00
166	63	UND	SERRINHA PARA ARCO DE SERRA	STARRET	R\$ 12,90	R\$ 812,70
167	5	UND	TALHADEIRA DE AÇO REDONDA 3/4 10	COLLINS	R\$ 25,00	R\$ 125,00
168	10	UND	TANQUE DE MÁRMORE 2 BOCAS	FIBRALEVE	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
169	10	UND	TANQUE DE MÁRMORE 3 BOCAS	FIBRALEVE	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
170	45	UND	TELHA AMIANTO 366X110	TERNITE	R\$ 199,00	R\$ 8.955,00
171	220	UND	TELHA CAPA P/ CUMINHEIRA SELOT PLAN	PLAN	R\$ 8,90	R\$ 1.958,00
172	100	UND	TELHA DE AMIANTO 214X59	TERNITE	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00
173	65.000	UND	TELHAS TIPO "PLAN"	PLAN	R\$ 1,90	R\$ 123.500,00
174	3.100	UND	TIJOLOS DE 6 FUROS	MIRANDA	R\$ 1,40	R\$ 4.340,00
175	65.000	UND	TIJOLOS 08 FUROS	MIRANDA	R\$ 1,90	R\$ 123.500,00
176	35	UND	TORNEIRA PVC LAVATÓRIO 1/2	WORKER	R\$ 88,00	R\$ 3.080,00
177	55	UND	TORNEIRA PVC PRETA 3/4	WORKER	R\$ 7,70	R\$ 423,50
178	50	UND	TORNEIRAS DE METAL 1/2	WORKER	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00
179	50	UND	TORNEIRAS DE METAL 3/4	WORKER	R\$ 88,00	R\$ 4.400,00
180	70	UND	TRELIÇA 12MTS 12MM	GERDAL	R\$ 120,00	R\$ 8.400,00
181	115	UND	TRELIÇA 12MTS DE 08MM	GERDAL	R\$ 100,00	R\$ 11.500,00
182	2	UND	TRENA DE 50M	WORKER	R\$ 88,00	R\$ 176,00
183	6	UND	TRENA DE 5M	WORKER	R\$ 33,00	R\$ 198,00
184	45	UND	VÁLVULA AMERICANA P/ PIA	LEAO	R\$ 33,00	R\$ 1.485,00
185	25	UND	VÁLVULA LAVATÓRIO PVC	LEAO	R\$ 6,60	R\$ 165,00
186	47	UND	VASO ACOPLADO	SANTA CLARA	R\$ 550,00	R\$ 25.850,00
187	32	UND	VASO COMUM	SANTA CLARA	R\$ 360,00	R\$ 11.520,00
188	75	UND	VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 48,00	R\$ 3.600,00
189	143	UND	VASSOURÃO P/ GARI 40cm REFORÇADO C/ CABO	TRAMONTINA	R\$ 46,00	R\$ 6.578,00
190	65	UND	RASTELO REFORÇADO DE PLÁSTICO	TRAMONTINA	R\$ 48,00	R\$ 3.120,00
191	19	UND	VEDA CALHA	WORKER	R\$ 33,00	R\$ 627,00
193	42	UND	VEDANEL	KALA	R\$ 15,50	R\$ 651,00
194	11	BR	VERGALHÃO 4,2MM	GERDAL	R\$ 48,00	R\$ 528,00
195	15	BR	VERGALHÃO 08MM	GERDAL	R\$ 102,00	R\$ 1.530,00

196	12	BR	VERGALHÃO10MM	GERDAL	R\$ 140,00	R\$ 1.680,00
197	12	BR	VERGALHÃO12MM	GERDAL	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
198	11	BR	VERGALHÃO6,3MM	GERDAL	R\$ 82,00	R\$ 902,00
199	8	GL	VERNIZ 3,6L	KOKAR	R\$ 98,00	R\$ 784,00
200	14	UND	VITRO BASCULANTE P/ BANHEIRO 60X40 COM GRADE	ZEMA	R\$ 160,00	R\$ 2.240,00
202	32	UND	LIMA PARA MOTOSSERRA	KF	R\$ 18,90	R\$ 604,80
203	10	UND	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES	OREGON	R\$ 166,00	R\$ 1.660,00
209	59	PAR	LUVA DE COURCO P/ GARI - RASPA	WORKER	R\$ 28,80	R\$ 1.699,20
210	420	PAR	LUVA LATEX CANO LONGO	WORKER	R\$ 19,90	R\$ 8.358,00
211	410	PAR	LUVA MALHA FIGMENTADA 4 FICS	KALA	R\$ 8,80	R\$ 3.608,00
218	340	UND	PLUG FEMEA 10A	TRAMONTINA	R\$ 8,80	R\$ 2.992,00
219	80	UND	PLUG FEMEA 20A	TRAMONTINA	R\$ 8,80	R\$ 704,00
220	370	UND	PLUG MACHO 10A	TRAMONTINA	R\$ 9,90	R\$ 3.663,00
222	1	und	MAQUINA INVERSORA DE SOLDA 200 A	WORKER	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
230	1	UND	MAQUINA DE SOLDA MIG 250 AMP TRIFASICA	SMASHWELD	R\$ 18.000,00	R\$ 18.000,00
231	42	UND	CONECTOR P/ HASTE P/ ATERRAMENTO	LIEGE	R\$ 6,60	R\$ 277,20
232	42	UND	HASTE P/ ATERRAMENTO 1,50mts	LIEGE	R\$ 39,90	R\$ 1.638,00
233	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1 CV PARA POÇO	ANAUGER	R\$ 1.400,00	R\$ 7.000,00
234	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1,5 CV PARA POÇO	ANAUGER	R\$ 1.800,00	R\$ 9.000,00
235	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 2 CV PARA POÇO	ANAUGER	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00
236	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 3 CV PARA POÇO	ANAUGER	R\$ 2.980,00	R\$ 14.900,00
237	85	RL	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 50 mts	TRAMONTINA	R\$ 3,50	R\$ 297,50
239	37	UND	EXTENSÃO DE 10MTS	TRAMONTINA	R\$ 39,90	R\$ 1.476,30
240	42	UND	EXTENSÃO DE 5MTS	TRAMONTINA	R\$ 29,90	R\$ 1.255,80
241	100	UND	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 10MT	3M	R\$ 36,90	R\$ 3.690,00
242	100	UND	FITA ISOLANTE 10MT	3M	R\$ 4,50	R\$ 450,00
243	24	UND	DISJUNTOR TRIFASE 70 AMP	WEG	R\$ 88,00	R\$ 2.112,00
244	33	UND	REATOR DE 400W VAPOR METALICO EXTERNO	LIEGE	R\$ 168,00	R\$ 5.544,00
245	23	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP	WEG	R\$ 68,00	R\$ 1.564,00
246	23	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP	WEG	R\$ 12,90	R\$ 296,70
247	23	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	WEG	R\$ 12,90	R\$ 296,70
248	23	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	WEG	R\$ 58,00	R\$ 1.334,00
249	11	UND	CAIXA P/ DISJUNTOR 12	ASTRA	R\$ 220,00	R\$ 2.420,00
250	130	UND	INTERRUPTOR 1TECLA+ TOM 10A	TRAMONTINA	R\$ 18,80	R\$ 2.444,00
251	190	UND	INTERRUPTOR DE 03 TECLAS	TRAMONTINA	R\$ 24,00	R\$ 4.560,00

252	120	UND	INTERRUPTOR DE 1 TECLA + TOMADA	TRAMONTINA	R\$ 18,80	R\$ 2.256,00
253	120	UND	INTERRUPTOR DE 2 TECLA + TOMADA	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 2.640,00
254	17	und	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	WEG	R\$ 69,00	R\$ 1.173,00
255	6	und	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A	WEG	R\$ 88,00	R\$ 528,00
256	160	UND	INTERRUPTOR DE 01 TECLA	TRAMONTINA	R\$ 9,90	R\$ 1.584,00
257	100	UND	INTERRUPTOR DE 02 TECLAS	TRAMONTINA	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
258	45	UND	SOQUETES SEM CHAVE	TRAMONTINA	R\$ 7,70	R\$ 346,50
259	105	UND	CAIXA DE LUZ PLAST.4X2 PVC PRETA	TRAMONTINA	R\$ 2,50	R\$ 262,50
260	12	UND	CAIXA P/ DISJUNTOR 06	WEG	R\$ 44,00	R\$ 528,00
261	50	UND	APAGADOR EXTERNO	TRAMONTINA	R\$ 14,90	R\$ 745,00
262	260	UND	SOQUETE PORCELA E27	TRAMONTINA	R\$ 6,60	R\$ 1.716,00
264	350	UND	RELE FOTOELETRICO RM-74N	LIEGE	R\$ 44,00	R\$ 15.400,00
265	180	UND	BASE P/ RELÉ	LIEGE	R\$ 24,00	R\$ 4.320,00
266	75	UND	APAGADOR INTERNO - 01 TECLA	TRAMONTINA	R\$ 9,90	R\$ 742,50
267	1.110	MTS	FIO CABO MULTIPLEXO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM	MEGATRON	R\$ 8,80	R\$ 9.768,00
268	870	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 10 MM	CORFIL	R\$ 15,00	R\$ 13.050,00
269	1.800	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 6,0MM	CORFIL	R\$ 9,80	R\$ 17.640,00
270	1.400	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 4,0MM	CORFIL	R\$ 6,60	R\$ 9.240,00
271	3.950	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 2,5MM	CORFIL	R\$ 3,90	R\$ 15.405,00
272	1.800	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 1,5MM	CORFIL	R\$ 3,20	R\$ 5.760,00
273	2.000	MTS	FIO TRANÇADO 2.5mm	CORFIL	R\$ 7,90	R\$ 15.800,00
290	5	UND	LÂMPADA VAPOR METALICO 400 WTT5	IMPALUX	R\$ 98,00	R\$ 490,00
286	220	UND	LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15W	IMPALUX	R\$ 21,00	R\$ 4.620,00
293	900	MTS	CABO PP 2 x 2,5MM	MEGATRON	R\$ 10,90	R\$ 9.810,00
294	44	UND	BROCHA REDONDO	KALA	R\$ 8,80	R\$ 387,20
295	44	UND	BROCHA QUADRADO	KALA	R\$ 14,50	R\$ 638,00
296	215	SC	CAL PARA PINTURA 20KG	FORTETEX	R\$ 24,00	R\$ 5.160,00
297	150	UND	FITA CREPE 18X50	KALA	R\$ 7,70	R\$ 1.155,00
298	150	UND	FITA CREPE 24X50	KALA	R\$ 9,90	R\$ 1.485,00
299	210	UND	FITA CREPE 50X50	KALA	R\$ 15,60	R\$ 3.486,00
300	8	UND	FITA ZEBRADA 70MM X 50MTS	KALA	R\$ 15,60	R\$ 132,80
301	96	UND	FIXADOR P/ CAL	KALA	R\$ 8,80	R\$ 836,00
302	120	UND	LIXA VERMELHA P/ MASSA N°100	WORKER	R\$ 3,30	R\$ 396,00
303	120	UND	LIXA VERMELHA P/ MASSA N°120	WORKER	R\$ 3,30	R\$ 396,00
304	118	UND	LIXA VERMELHA P/ MASSA N°80	WORKER	R\$ 3,30	R\$ 389,40

305	90	UND	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 KG	KOKAR	R\$ 99,00	R\$ 8.910,00
306	120	UND	MASSA CORRIDA PVA 18 KG	KOKAR	R\$ 55,00	R\$ 6.600,00
307	60	UND	MASSA EPOX 50G	KOKAR	R\$ 9,90	R\$ 594,00
308	80	UND	ROLO DE LÃ 23CM	KALA	R\$ 55,00	R\$ 4.400,00
309	80	UND	ROLO ESPUMA 23CM	KALA	R\$ 36,00	R\$ 2.880,00
310	113	LT	SELADOR ACRÍLICO 18LT (PAREDE)	KOKAR	R\$ 180,00	R\$ 20.340,00
311	22	GL	SELADOR MADEIRA 3,6ML	KOKAR	R\$ 88,00	R\$ 1.936,00
312	12	UND	THINER 5 L	KOKAR	R\$ 99,00	R\$ 1.188,00
313	65	UND	THINER 900ML	KOKAR	R\$ 24,00	R\$ 1.560,00
314	210	LT	TINTA ACRÍLICA 18L. VERDE CACTO (PAREDE)	KOKAR	R\$ 240,00	R\$ 50.400,00
315	210	LT	TINTA ACRÍLICA 18L. BRANCO GELO (PAREDE)	KOKAR	R\$ 240,00	R\$ 50.400,00
316	210	LT	TINTA ACRÍLICA 18L. CINZA MEDIO (PAREDE)	KOKAR	R\$ 240,00	R\$ 50.400,00
317	80	GL	TINTA ESM. SINT 3600ML	KOKAR	R\$ 89,00	R\$ 7.120,00
320	160	UND	TRINCHA ½	TIGRE	R\$ 3,30	R\$ 528,00
321	30	UND	TRINCHA1	TIGRE	R\$ 6,60	R\$ 198,00
322	30	UND	TRINCHA2"	TIGRE	R\$ 8,80	R\$ 264,00
323	30	UND	TRINCHA3"	TIGRE	R\$ 10,90	R\$ 327,00
324	30	UND	TRINCHA4	TIGRE	R\$ 16,60	R\$ 498,00
325	30	GL	VERNIZ 3,6L	KOKAR	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
326	85	GL	TINTA SPRAY 400ML CORES VARIADA	TEK BONDE	R\$ 24,00	R\$ 2.040,00
327	63	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 32X1 POL	TIGRE	R\$ 18,90	R\$ 1.190,70
328	63	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 50X 1 ½	TIGRE	R\$ 27,80	R\$ 1.751,40
329	63	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 50LD.32MM	TIGRE	R\$ 18,90	R\$ 1.190,70
330	63	UND	ADAPTADOR DE CAIXA 20 MM	TIGRE	R\$ 12,90	R\$ 812,70
331	63	UND	ADAPTADOR DE CAIXA 3/4	TIGRE	R\$ 16,60	R\$ 1.045,80
332	63	UND	ADAPTADOR DE CAIXA 50 MM	TIGRE	R\$ 27,80	R\$ 1.751,40
333	10	UND	ADESIVO PLÁSTICO175G	TENK BONDER	R\$ 27,00	R\$ 270,00
334	14	UND	CAIXA D'AGUA EM PVC 3.000 LITROS	FORTE LEVE	R\$ 2.800,00	R\$ 39.200,00
335	8	UND	CAIXA D'AGUA EM PVC A 5.000 LITROS	FORTE LEVE	R\$ 5.000,00	R\$ 40.000,00
336	65	UND	CAIXA SIF. QUAD. 10X10X50 BRANCA	FORTE LEVE	R\$ 27,00	R\$ 1.755,00
337	26	UND	CAIXAS DE DESCARGA	ASTRA	R\$ 44,00	R\$ 1.144,00
338	15	UND	CANO P/ DESCARGA	ASTRA	R\$ 29,90	R\$ 448,50
339	45	UND	ENGATE PLÁSTICO 40CM	ASTRA	R\$ 7,70	R\$ 346,50
340	55	UND	ENGATE PLÁSTICO 50CM	ASTRA	R\$ 8,80	R\$ 484,00
341	70	UND	JOELHO 75MM ESGOTO	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 385,00

342	70	UND	JOELHO DE 25X1/2	KRONA	R\$ 3,30	R\$ 231,00
343	70	UND	JOELHO DE 25X3/4	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 245,00
344	70	UND	JOELHO DE PVC 45º 20mm	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 84,00
345	70	UND	JOELHO DE PVC 45º 25mm	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 105,00
346	70	UND	JOELHO DE PVC 45º 50mm	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 385,00
347	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	KRONA	R\$ 1,10	R\$ 77,00
348	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 273,00
349	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 105,00
350	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	KRONA	R\$ 7,70	R\$ 539,00
351	36	UND	JOELHO100MM ESGOTO	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 356,40
352	45	UND	JOELHO40MM ESGOTO	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 198,00
353	45	UND	JOELHO50MM ESGOTO	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 247,50
354	70	UND	JOELHOS DE 1/2"	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 154,00
355	85	UND	JOELHOS SOLDAVEL25MM	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 127,50
356	35	UND	LAMINA DE SERRA	KRONA	R\$ 12,90	R\$ 451,50
357	40	UND	LUVA 25X1/2 LR	KRONA	R\$ 1,90	R\$ 76,00
358	40	UND	LUVA DE 20X1/2 LR	KRONA	R\$ 1,50	R\$ 60,00
359	75	UND	LUVA DE 25 MM LISA	KRONA	R\$ 1,10	R\$ 82,50
360	75	UND	LUVA DE 32 MM LISA	KRONA	R\$ 2,20	R\$ 165,00
361	80	UND	LUVAS DE 20 MM LISA	KRONA	R\$ 0,99	R\$ 79,20
362	80	UND	LUVAS DE 50 MM LISA	KRONA	R\$ 6,60	R\$ 528,00
363	450	MT	MANGUEIRA PRETA1/2 X2	LINCE	R\$ 1,99	R\$ 895,50
364	450	MT	MANGUEIRA PRETA3/4 X25	LINCE	R\$ 3,00	R\$ 1.350,00
365	450	MT	MANGUEIRA PRETA1POL X 2 1/2	LINCE	R\$ 4,40	R\$ 1.980,00
366	30	UND	RALINHO DE 100MM	ASTRA	R\$ 27,00	R\$ 810,00
367	22	UND	RALINHO DE 150MM	ASTRA	R\$ 48,00	R\$ 1.056,00
368	22	UND	REDUÇÃO 100 x 50MM ESGOTO	KRONA	R\$ 8,80	R\$ 193,60
369	22	UND	REDUÇÃO 50 x 40MM ESGOTO	KRONA	R\$ 4,40	R\$ 96,80
370	22	UND	REDUÇÃO 75 X 50MM ESGOTO	KRONA	R\$ 5,50	R\$ 121,00
371	37	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 1/2	LEAO	R\$ 60,00	R\$ 2.220,00
372	10	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 3/4	LEAO	R\$ 78,00	R\$ 780,00
373	9	UND	REGISTRO ESPERA SOLDÁVEL 50X25MM	KRONA	R\$ 29,90	R\$ 269,10
375	62	UND	SIFÃO SANFONADO	KRONA	R\$ 9,90	R\$ 613,80
376	38	UND	SPUIDE LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	KRONA	R\$ 8,80	R\$ 334,40
377	35	UND	TEE DE 100MM COM SAÍDA DE 50 MM ESGOTO	KRONA	R\$ 12,90	R\$ 451,50

378	21	UND	TEE ESGOTO 100MM	KRONA	R\$ 12,80	R\$ 268,80
379	28	UND	TEE SOLD 20 MM	KRONA	R\$ 1,20	R\$ 33,60
380	28	UND	TEE SOLD 25MM ¼	KRONA	R\$ 3,30	R\$ 92,40
381	28	UND	TEE SOLD 32 MM	KRONA	R\$ 6,60	R\$ 184,80
382	28	UND	TEE SOLD 50 MM	KRONA	R\$ 8,80	R\$ 246,40
383	28	UND	TEE SOLD LR 25X1/2	KRONA	R\$ 3,30	R\$ 92,40
384	28	UND	TEE SOLD LR 25X3/4	KRONA	R\$ 3,90	R\$ 109,20
385	28	UND	TEE SOLD. 40 MM	KRONA	R\$ 6,60	R\$ 184,80
386	38	UND	COLA P/ CANO 1.75G	KRONA	R\$ 3,50	R\$ 133,00
387	40	UND	TUBO ESGOTO 100MM	TRIGRE	R\$ 150,00	R\$ 6.000,00
388	40	UND	TUBO ESGOTO 150MM	TRIGRE	R\$ 350,00	R\$ 14.000,00
389	40	UND	TUBO ESGOTO 40MM	TRIGRE	R\$ 58,00	R\$ 2.320,00
390	40	UND	TUBO ESGOTO 50MM	TRIGRE	R\$ 98,00	R\$ 3.920,00
391	40	UND	TUBO ESGOTO 75MM	TRIGRE	R\$ 120,00	R\$ 4.800,00
392	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 20MM	TRIGRE	R\$ 32,60	R\$ 1.304,00
393	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 25MM	TRIGRE	R\$ 39,90	R\$ 1.596,00
394	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 32MM	TRIGRE	R\$ 56,00	R\$ 2.240,00
395	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 40MM	TRIGRE	R\$ 78,00	R\$ 3.120,00
396	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 50MM	TRIGRE	R\$ 155,00	R\$ 6.200,00
416	50	UND	ASPESSOR ROTAÇÃO DN20/250mm	KALA	R\$ 48,00	R\$ 2.400,00
TOTAL GERAL					R\$	2.295.092,60

PRAZO VALIDADE DA PROPOSTA: 60 Dias Corrido , Contato Data sua Proposta na Plataforma Eletrônica.
PRAZO ENTREGA: em 7 dias de acordo com solicitação, do EDITAL PMSV PE 005-2021.
FORMA PAGAMENTO: Em Até 30 (Trinta) Dias, Data Entrega Nota Fiscal.

08.703.095/0001-11
NOVA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS
DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME
Av. Tocantins n.º 725 - A
Centro - CEP: 77.390-000
SÃO VALÉRIO DA NATIVIDADE - TO


NOVA DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 08.703.095/0001-11
REPRESENTANTE LEGAL



PROPOSTA DE PREÇOS

A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO/TO
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

A empresa VEGAS COM. LTDA, inscrita no CNPJ nº 27.384.665/0001-00, estabelecida na QUADRA ACSV-NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE, CEP: 77.001-244, email: vegasservico@gmail.com, vem por meio desta apresentar proposta de preços descrito abaixo:

ITEM	QTD	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
1	15	RL	ARAME FARPADO	GERDAU	R\$ 920,00	R\$ 13.800,00
2	23	RL	ARAME LISO 15/17 2,40 mm X 3mm 700 kgf 1000MTS	GERDAU	R\$ 1.500,00	R\$ 34.500,00
3	28	KG	ARAME GALVANIZADO Nº14	GERDAU	R\$ 35,00	R\$ 980,00
4	28	KG	ARAME GALVANIZADO Nº16	GERDAU	R\$ 44,00	R\$ 1.232,00
5	11	KG	ARAME GALVANIZADO 18MM	GERDAU	R\$ 51,00	R\$ 561,00
6	11	KG	ARAME GALVANIZADO 22MM	GERDAU	R\$ 70,00	R\$ 770,00
7	18	KG	ARAME RECOZIDO FINO	GERDAU	R\$ 38,00	R\$ 684,00
8	650	UND	AREBITE	JOMARCA	R\$ 0,55	R\$ 357,50
9	370	M³	AREIA LAVADA GROSSA	MINERAÇÃO CESAR	R\$ 160,00	R\$ 59.200,00
10	290	M³	AREIA LAVADA FINA	MINERAÇÃO CESAR	R\$ 160,00	R\$ 46.400,00
11	8	UND	ARCO DE SERRA	MAX	R\$ 36,00	R\$ 288,00
12	100	SC	ARGAMASSAS C II (20 KG)	QUARTZFIX	R\$ 31,00	R\$ 3.100,00
13	100	SC	ARGAMASSA C I KG(20KG)	QUARTZFIX	R\$ 15,10	R\$ 1.510,00
14	450	UND	ARRUELA 1/2	JOMARCA	R\$ 0,60	R\$ 270,00
15	450	UND	ARRUELA 5/16	JOMARCA	R\$ 0,35	R\$ 157,50
16	450	UND	ARRUELA 3/8	JOMARCA	R\$ 0,44	R\$ 198,00
17	17	UND	BALDE P/ CONCRETO	MAX	R\$ 13,00	R\$ 221,00
18	50	UND	BARRA DE ROSCA ½"	JOMARCA	R\$ 24,80	R\$ 1.240,00
19	50	UND	BARRA ROSCA ROSCAVEL 3/8	JOMARCA	R\$ 13,00	R\$ 650,00
20	50	UND	BARRA DE ROSCA DE 5/16"	JOMARCA	R\$ 10,50	R\$ 525,00
21	50	UND	BISNAGA CORANTE	XADREX	R\$ 7,90	R\$ 395,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



22	26	UND	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2	KRONA	R\$ 16,00	R\$	416,00
23	26	UND	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4	KRONA	R\$ 20,00	R\$	520,00
24	115	PAR	BOTA CANO LONGO DE BORRACHA-BRANCAS	KALA	R\$ 58,00	R\$	6.670,00
25	275	PAR	BOTINA DE SEGURANÇA PRETA BRACOL	BRACOL	R\$ 66,00	R\$	18.150,00
26	37	UND	BRAÇO P/ CHUVEIRO 20 CM DE METAL	LUCONI	R\$ 8,00	R\$	296,00
27	47	UND	BRAÇO P/ CHUVEIRO 40 CM DE METAL	LUCONI	R\$ 9,90	R\$	465,30
28	58	UND	BROCA 10 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 29,00	R\$	1.682,00
29	42	UND	BROCA 12 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 50,55	R\$	2.123,10
30	42	UND	BROCA 2,2 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 4,20	R\$	176,40
31	42	UND	BROCA 3,3 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 5,50	R\$	231,00
32	42	UND	BROCA 5 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 8,80	R\$	369,60
33	24	UND	BROCA 5,4 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 9,90	R\$	237,60
34	24	UND	BROCA 6 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 9,99	R\$	239,76
35	24	UND	BROCA P/ CONCRETO 06 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 10,50	R\$	252,00
36	28	UND	BROCA P/ CONCRETO 08 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 13,00	R\$	364,00
37	24	UND	BROCA P/ CONCRETO 10 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 20,50	R\$	492,00
38	27	UND	BROCA P/ CONCRETO 12 MM	DIAMANTE AZUL	R\$ 25,00	R\$	675,00
39	350	UND	BUCHA Nº6	JOMARCA	R\$ 0,08	R\$	28,00
40	550	UND	BUCHA Nº 8	JOMARCA	R\$ 0,10	R\$	55,00
41	600	UND	BUCHA Nº 10	JOMARCA	R\$ 0,14	R\$	84,00
42	2	UND	CABO PARA PICARETA	RAMADA	R\$ 22,00	R\$	44,00
43	65	UND	CABO P/ENXADA	RAMADA	R\$ 18,00	R\$	1.170,00
44	13	UND	CABO P/ FOICE	RAMADA	R\$ 18,00	R\$	234,00
45	13	UND	CABO P/ PA	RAMADA	R\$ 17,00	R\$	221,00
46	82	UND	CADEADO Nº 20	PADO	R\$ 23,00	R\$	1.886,00
47	82	UND	CADEADO Nº 30	PADO	R\$ 28,00	R\$	2.296,00
48	82	UND	CADEADO Nº 40	PADO	R\$ 42,00	R\$	3.444,00
50	32	UND	CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE MÃO	COLSON	R\$ 24,00	R\$	768,00
51	230	UND	CANAleta COMUM 3 MTS	ADELBRAS	R\$ 12,00	R\$	2.760,00
52	17	UND	CARRINHO DE MÃO	FISCHER	R\$ 277,00	R\$	4.709,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



53	10	UND	CAVADEIRA C/ CABO 1,80MTS	KALA	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00
54	260	UND	COLUNA DE FERRO 8MM (5/16) 7X20 6 METROS	GERDAU	R\$ 144,00	R\$ 37.440,00
55	47	UND	COLUNA DE FERRO 3/8 6 METROS	GERDAU	R\$ 188,00	R\$ 8.836,00
56	700	M²	CERÂMICA P/ PAREDE 33X 57 BOA QUALIDADE	ELIZABETH	R\$ 68,00	R\$ 47.600,00
57	500	M²	CERAMICA P/ PISO 46 x 45 BOA QUALIDADE	ELIZABETH	R\$ 74,00	R\$ 37.000,00
58	1350	M²	CERÂMICA P/ PISO 51 x 51 BOA QUALIDADE	ELIZABETH	R\$ 62,00	R\$ 83.700,00
59	23	UND	CHUVEIRO DUCHA ELÉTRICO 220 5500WTTS	FAME	R\$ 88,00	R\$ 2.024,00
60	20	UND	CHUVEIRO DUCHA PVC PEQUENO	LUCONI	R\$ 10,00	R\$ 200,00
61	145	UND	CILINDRO P/ FECHADURA	STAM	R\$ 24,00	R\$ 3.480,00
62	4600	SC	CIMENTO 50KG	TOCANTINS	R\$ 44,00	R\$ 202.400,00
63	1	UND	PRENSA HIDRAULICA DE 20 TN	MARCON	R\$ 3.800,00	R\$ 3.800,00
64	350	MT	CORDA NYLON 3 MM	RIOMAR	R\$ 0,99	R\$ 346,50
65	600	MT	CORDA NYLON 08 MM	RIOMAR	R\$ 2,40	R\$ 1.440,00
66	650	MT	CORDA DE NYLON 10MM	RIOMAR	R\$ 3,30	R\$ 2.145,00
67	680	MT	CORDA NYLON 12MM	RIOMAR	R\$ 4,40	R\$ 2.992,00
68	33	UND	COLUNA P/ LAVATÓRIO	ICASA	R\$ 160,00	R\$ 5.280,00
69	72	UND	COMPENSADO 2,10 X 1,10 12 MM	TOCANTINS	R\$ 230,00	R\$ 16.560,00
70	32	UND	COLA SILICONE 50G	KALA	R\$ 7,00	R\$ 224,00
71	35	UND	COLA VEDA CALHA ALUMINIO 280 G	TEKBOND	R\$ 26,00	R\$ 910,00
72	23	UND	COLHER DE PEDREIRO Nº06	MAX	R\$ 20,00	R\$ 460,00
73	47	UND	COLA ARALDITE 23GR	TEKBOND	R\$ 31,50	R\$ 1.480,50
74	71	UND	COMPENSADO 2,10 X 1,10 18MM	TOCANTINS	R\$ 449,00	R\$ 31.879,00
75	18	UND	CAPA DE CHUVA	PLASTCOR	R\$ 30,00	R\$ 540,00
76	35	UND	CUMEEIRAS DE AMIANTO 1,10	BRASILITE	R\$ 110,00	R\$ 3.850,00
77	72	UND	DISCO TURBO	FSN	R\$ 23,00	R\$ 1.656,00
78	125	UND	DISCO DIAMANTADO LISO	FSN	R\$ 22,00	R\$ 2.750,00
79	125	UND	DISCO DIAMANTADO SEGMENTADO	FSN	R\$ 23,00	R\$ 2.875,00
80	2	UND	RETIFICADORA RETA	MAKITA	R\$ 780,00	R\$ 1.560,00
81	45	PAR	DOBRADIÇA 3. ½	KALA	R\$ 15,00	R\$ 675,00
82	60	UND	DUREPOX 100G	TEK BOND	R\$ 14,00	R\$ 840,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



83	9	PAR	DOBRADIÇAS DE 2. ½	KALA	R\$ 11,00	R\$ 99,00
84	23	UND	ENXADA C/ CABO	RAMADA	R\$ 66,00	R\$ 1.518,00
85	8	UND	ESPÁTULA 12CM AÇO CABO DE MADEIRA	TRAMONTINA	R\$ 22,00	R\$ 176,00
86	38	UND	ESTOPA POLIMENTO 150GR	RHAI	R\$ 6,00	R\$ 228,00
87	13	UND	FACÃO INOX COM 16 POL CABO CHIFRE CHATO	COLLINS	R\$ 36,00	R\$ 468,00
88	25	UND	FECHADURA EMBUTIR	PADO	R\$ 70,00	R\$ 1.750,00
89	20	UND	FITA ZEBRADA 70MM X200 MM	PLASTCOR	R\$ 16,00	R\$ 320,00
90	28	UND	FITA VEDA ROSCA DE 20M	ADELBRAS	R\$ 5,50	R\$ 154,00
91	15	UND	FOICE COM CABO	COLLINS	R\$ 74,00	R\$ 1.110,00
92	152	MT	FOLHA DE ZINCO 40CM	CSM	R\$ 44,00	R\$ 6.688,00
93	35	MT	FOLHA DE ZINCO 50CM	CSM	R\$ 72,00	R\$ 2.520,00
94	35	MT	FOLHA DE ZINCO 60CM	CSM	R\$ 84,00	R\$ 2.940,00
95	35	MT	FOLHA DE ZINCO 70CM	CSM	R\$ 102,00	R\$ 3.570,00
96	35	MT	FOLHA DE ZINCO 80CM	CSM	R\$ 110,00	R\$ 3.850,00
97	26	M²	FOLHA DE ZINCO 01 METRO	CSM	R\$ 150,00	R\$ 3.900,00
98	1050	M²	FORRO PVC 6 METROS	FORROBRAS	R\$ 44,00	R\$ 46.200,00
99	32	UND	JANELAS TIPO VENEZIANAS 1,00 X 1,50	LENOL	R\$ 320,00	R\$ 10.240,00
100	5	UND	LAMINA DE SERRA	DIAMANTE AZUL	R\$ 11,00	R\$ 55,00
101	20	UND	LAVATÓRIO P/ BANHEIRO	ICASA	R\$ 136,00	R\$ 2.720,00
102	5	UND	LIMA P/ AMOLAR ENXADA CX COM 12 UN	K&F	R\$ 22,00	R\$ 110,00
103	260	MT	LONA AZUL4X6 LARGURA	FOXLUX	R\$ 250,00	R\$ 65.000,00
104	260	MT	LONA PRETA E BRANCA	LONAX	R\$ 37,00	R\$ 9.620,00
105	210	MT	LONA PRETA 4MT LARGURA	LONAX	R\$ 8,00	R\$ 1.680,00
106	13	UND	MACEIRA	MAX	R\$ 15,00	R\$ 195,00
107	1	UND	MACHADO COM CABO	COLLINS	R\$ 135,00	R\$ 135,00
108	35	UND	MADEIRITE PLATIFICADO 2,10 X 1,10 12MM	TOCANTINS	R\$ 390,00	R\$ 13.650,00
109	260	MT	MANGUEIRA CRISTAL P/ 5/16X1.5	KALA	R\$ 2,00	R\$ 520,00
110	110	MT	MANGUEIRA P/ COMPRESSOR ¼	KALA	R\$ 6,50	R\$ 715,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com

111	415	MT	MANGUEIRA P/ JARDIM	KALA	R\$ 7,20	R\$ 2.988,00
112	2	UND	MARRETA COM CABO 1 KG	SPARTA	R\$ 35,00	R\$ 70,00
113	3	UND	MARRETA COM CABO 5 KG	SPARTA	R\$ 188,00	R\$ 564,00
114	10	UND	MARTELO COM CABO	SPARTA	R\$ 33,00	R\$ 330,00
115	1550	UND	MÁSCARA FILTRADORA AZUL	3M	R\$ 3,30	R\$ 5.115,00
116	168	BR	METALON 6 MT 15X15	CSM	R\$ 69,00	R\$ 11.592,00
117	260	BR	METALON 6 MT 20X20	CSM	R\$ 92,00	R\$ 23.920,00
118	70	BR	PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 100mm x 40mm x 15mm CH 14	CSM	R\$ 380,00	R\$ 26.600,00
119	65	BR	PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 150mm x 40mm x 20mm CH 14	CSM	R\$ 599,00	R\$ 38.935,00
120	80	BR	PERFIL ENR. DOBRADO 6mts x 75mm x 40mm x 15mm CH 14	CSM	R\$ 350,00	R\$ 28.000,00
121	100	BR	METALON 3cm x 20cm x 15cm x 6mts CH 18 FECHADO	TOCANTINS	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
122	215	UND	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	KALIPSO	R\$ 7,20	R\$ 1.548,00
123	32	UND	PÁ C/ CABO	RAMADA	R\$ 52,00	R\$ 1.664,00
124	500	UND	PARAFUSO AUTO BROCANTE	JOMARCA	R\$ 0,13	R\$ 65,00
125	108	UND	PARAFUSO P/ VASO BUCHA 10	JOMARCA	R\$ 2,20	R\$ 237,60
126	500	UND	PARAFUSOS COM BUCHAS DE 08	JOMARCA	R\$ 0,22	R\$ 110,00
127	350	UND	PARAFUSOS COM BUCHAS DE 6	JOMARCA	R\$ 0,20	R\$ 70,00
128	425	M³	PEDRA BRITADA Nº 0	DRAGA	R\$ 250,00	R\$ 106.250,00
129	225	M³	PEDRA BRITADA Nº 1	DRAGA	R\$ 250,00	R\$ 56.250,00
130	1	UND	PÉ DE CABRA	SÃO ROMÃO	R\$ 80,00	R\$ 80,00
131	22	UND	PENEIRA ARROZ E AREIA 55	WORKER	R\$ 25,00	R\$ 550,00
132	12	UND	PENEIRA FEIJÃO E AREIA 55	WORKER	R\$ 25,00	R\$ 300,00
133	31	UND	PNEU P/CARRINHO DE MAO 2 LONAS 3,25 PLO X8	WORKER	R\$ 55,00	R\$ 1.705,00
134	4	UND	PIA DE MÁRMORE 120MX50CM	ICASA	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
135	4	UND	PIA DE MÁRMORE 150MX50CM	ICASA	R\$ 110,00	R\$ 440,00
136	4	UND	PIA FIBRA 1.00X50	ICASA	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
137	4	UND	PIA FIBRA 1.20X50	ICASA	R\$ 320,00	R\$ 1.280,00
138	4	UND	PIA FIBRA 1.50X50	ICASA	R\$ 410,00	R\$ 1.640,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



139	4	UND	PIA INOX 1.00X50	ICASA	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
140	4	UND	PIA INOX 1.20X50	ICASA	R\$ 330,00	R\$ 1.320,00
141	1	UND	PICARETA COM CABO	RAMADA	R\$ 110,00	R\$ 110,00
142	4	UND	PONTEIRO DE AÇO REDONDA ¼ 12	SÃO ROMÃO	R\$ 22,00	R\$ 88,00
143	300	UND	PORCAS ½	JOMARCA	R\$ 0,60	R\$ 180,00
144	240	UND	PORCAS ¾	JOMARCA	R\$ 1,50	R\$ 360,00
145	260	UND	PORCAS SEXTAVADA 5/16	JOMARCA	R\$ 0,40	R\$ 104,00
146	250	UND	PORCA SEXTAVADA 3/8	JOMARCA	R\$ 0,50	R\$ 125,00
147	230	UND	PORCAS 7/16	JOMARCA	R\$ 0,60	R\$ 138,00
148	62	UND	PORTAS MADEIRO LISA 0,80X2,15	LENOY	R\$ 320,00	R\$ 19.840,00
149	45	UND	PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,80X2,15	LENOY	R\$ 380,00	R\$ 17.100,00
150	42	UND	PORTAS TIPO VENEZIANAS 0,60X2,16	LENOY	R\$ 300,00	R\$ 12.600,00
151	70	KG	ELETRODO 60 x 13 3,25mm	WORKER	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
152	80	KG	ELETRODO 60 x 13 2,5mm	WORKER	R\$ 28,00	R\$ 2.240,00
153	16	KG	PREGO 12X12	GERDAU	R\$ 33,00	R\$ 528,00
154	15	KG	PREGO 15/15	GERDAU	R\$ 29,00	R\$ 435,00
155	40	KG	PREGO 17X21	GERDAU	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
156	40	KG	PREGO 17X27	GERDAU	R\$ 28,00	R\$ 1.120,00
157	21	KG	PREGO 18X30	GERDAU	R\$ 29,00	R\$ 609,00
158	8	UND	PRUMO RAMADA PAREDE 1KG	RAMADA	R\$ 44,00	R\$ 352,00
159	110	UND	PROTETOR AURICULAR C/ CORDÃO	KALIPSO	R\$ 2,00	R\$ 220,00
160	26	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 1/2	DOCOL	R\$ 70,00	R\$ 1.820,00
161	19	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 3/4	DOCOL	R\$ 77,00	R\$ 1.463,00
162	40	UND	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50X25MM	TIGRE	R\$ 66,00	R\$ 2.640,00
163	32	UND	REGISTRO METAL ¼ DE GAVETA	DOCOL	R\$ 72,00	R\$ 2.304,00
164	80	KG	REAJUNTE 1KG	QUARTZFIX	R\$ 7,00	R\$ 560,00
165	1500	UND	RODA FORRO PVC 6 MT	FORROBRAS	R\$ 11,00	R\$ 16.500,00
166	63	UND	SERRINHA PARA ARCO DE SERRA	DIAMANTE AZUL	R\$ 11,00	R\$ 693,00
167	5	UND	TALHADEIRA DE AÇO REDONDA ¼ 10	SÃO ROMÃO	R\$ 22,00	R\$ 110,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



168	10	UND	TANQUE DE MÁRMORE 2 BOCAS	ICASA	R\$ 650,00	R\$ 6.500,00
169	10	UND	TANQUE DE MÁRMORE 3 BOCAS	ICASA	R\$ 780,00	R\$ 7.800,00
170	45	UND	TELHA AMIANTO 366X110	BRASILIT	R\$ 220,00	R\$ 9.900,00
171	220	UND	TELHA CAPA P/ CUMINHEIRA SELOT PLAN	SANTA MARIA	R\$ 18,00	R\$ 3.960,00
172	100	UND	TELHA DE AMIANTO 244X50	BRASILIT	R\$ 199,00	R\$ 19.900,00
173	65000	UND	TELHAS TIPO "PLAN"	SANTA MARIA	R\$ 2,88	R\$ 187.200,00
174	3100	UND	TIJOLOS DE 6 FUROS	SANTA MARIA	R\$ 1,55	R\$ 4.805,00
175	65000	UND	TIJOLOS 08 FUROS	SANTA MARIA	R\$ 2,66	R\$ 172.900,00
176	35	UND	TORNEIRA PVC LAVATÓRIO ½	TIGRE	R\$ 33,00	R\$ 1.155,00
177	55	UND	TORNEIRA PVC PRETA 3/4	LUCONI	R\$ 5,00	R\$ 275,00
178	50	UND	TORNEIRAS DE METAL 1/2	KALA	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
179	50	UND	TORNEIRAS DE METAL 3/4	KALA	R\$ 46,00	R\$ 2.300,00
180	70	UND	TRELIÇA 12MTS 12MM	GERDAU	R\$ 99,00	R\$ 6.930,00
181	115	UND	TRELIÇA 12MTS DE 08MM	GERDAU	R\$ 125,00	R\$ 14.375,00
182	2	UND	TRENA DE 50M	SPARTA	R\$ 120,00	R\$ 240,00
183	6	UND	TRENA DE 5M	SPARTA	R\$ 22,00	R\$ 132,00
184	45	UND	VÁLVULA AMERICANA P/ PIA	LUCONI	R\$ 25,00	R\$ 1.125,00
185	25	UND	VÁLVULA LAVATÓRIO PVC	LUCONI	R\$ 7,00	R\$ 175,00
186	47	UND	VASO ACOPLADO	ICASA	R\$ 690,00	R\$ 32.430,00
187	32	UND	VASO COMUM	ICASA	R\$ 200,00	R\$ 6.400,00
188	75	UND	VASSOURA METÁLICA REGULÁVEL 22 DENTES COM CABO	TRAMONTINA	R\$ 42,00	R\$ 3.150,00
189	143	UND	VASSOURÃO P/ GARI 40cm REFORÇADO C/ CABO	ODIM	R\$ 48,00	R\$ 6.864,00
190	65	UND	RASTELO REFORÇADO DE PLÁSTICO	MAX	R\$ 40,00	R\$ 2.600,00
191	19	UND	VEDA CALHA	TEKBOND	R\$ 25,00	R\$ 475,00
192	11	UND	VEDACIT 18LTS	VIAPOL	R\$ 200,00	R\$ 2.200,00
193	42	UND	VEDANEL	VIAPOL	R\$ 22,00	R\$ 924,00
194	11	BR	VERGALHÃO 4.2MM	GERDAU	R\$ 26,00	R\$ 286,00
195	15	BR	VERGALHÃO 08MM	GERDAU	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



196	12	BR	VERGALHÃO10MM	GERDAU	R\$ 110,00	R\$ 1.320,00
197	12	BR	VERGALHÃO12MM	GERDAU	R\$ 169,00	R\$ 2.028,00
198	11	BR	VERGALHÃO6,3MM	GERDAU	R\$ 51,00	R\$ 561,00
199	8	GL	VERNIZ 3,6L	IPE	R\$ 120,00	R\$ 960,00
200	14	UND	VITRO BASCULANTE P/ BANHEIRO 60X40 COM GRADE	LENOY	R\$ 210,00	R\$ 2.940,00
201	330	MT	FIO DE NYLON	VULCAN	R\$ 1,60	R\$ 528,00
202	32	UND	LIMA PARA MOTOSSERRA	K&F	R\$ 11,00	R\$ 352,00
203	10	UND	CORRENTE PARA MOTOSSERRA 36 DENTES	STHIL	R\$ 125,00	R\$ 1.250,00
204	3	UND	SABRE PARA MOTOSSERRA	STHIL	R\$ 455,00	R\$ 1.365,00
205	2	PAR	KIT LUVA ALTA TENSAO CLASSE 00 =2,5KV 500V + LUVA DE COBERTURA	ORION	R\$ 699,00	R\$ 1.398,00
206	40	UND	FECHADURA PARA PORTA VIDRO DE ABRIR PIVOTANTE CROMADA	PADO	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00
207	3	UND	CINTO DE SUSTENTAÇÃO UNIVERSAL P/ ROÇADEIRA	VULCAN	R\$ 100,00	R\$ 300,00
208	29	UND	PERNEIRA DE PROTEÇÃO EM COURO COM TALAS	FOURSEG	R\$ 40,00	R\$ 1.160,00
209	59	PAR	LUVA DE COURO P/ GARI - RASPA	PLASTCOR	R\$ 14,00	R\$ 826,00
210	420	PAR	LUVA LATEX CANO LONGO	KALIPSO	R\$ 12,50	R\$ 5.250,00
211	410	PAR	LUVA MALHA PIGMENTADA 4 FIOS	KALIPSO	R\$ 3,80	R\$ 1.558,00
212	20	UND	CONE SINALIZAÇÃO PLASTICO 75cm	PLASTCOR	R\$ 80,00	R\$ 1.600,00
213	20	UND	COLETE LARANJA	PLASTCOR	R\$ 19,00	R\$ 380,00
214	150	UND	MOURÃO CONCRETO 2.20mts 45°	DURAX	R\$ 144,00	R\$ 21.600,00
215	35	RL	TELA ALAMBRADO GALVANIZADA FIO 16 MALHA 70MM 25mts x 1,80mts	GERDAU	R\$ 3.100,00	R\$ 108.500,00
216	2	UND	CINTO PARAQUEDISTA	DG CINTOS	R\$ 86,00	R\$ 172,00
217	2	UND	TALABARTE DE POSICIONAMENTO	DG CINTOS	R\$ 120,00	R\$ 240,00
218	340	UND	PLUG FEMEA 10A	PLUZIE	R\$ 8,00	R\$ 2.720,00
219	80	UND	PLUG FEMEA 20A	PLUZIE	R\$ 10,00	R\$ 800,00
220	370	UND	PLUG MACHO 10A	PLUZIE	R\$ 8,90	R\$ 3.293,00
221	1	und	CHAV DE IMPACT PNEUMATICA 1 POL	DEWALT	R\$ 1.600,00	R\$ 1.600,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



222	1	und	MAQUINA INVERSORA DE SOLDA 200 A	ICEL	R\$ 1.390,00	R\$ 1.390,00
223	12	UND	PADRÃO MONOFÁSICO 5M	ICEL	R\$ 1.250,00	R\$ 15.000,00
224	9	UND	PADRÃO MONOFÁSICO 7M	ICEL	R\$ 1.490,00	R\$ 13.410,00
225	9	UND	PADRÃO TRIFÁSICO 5M	ICEL	R\$ 1.350,00	R\$ 12.150,00
226	7	UND	PADRÃO TRIFÁSICO 7M	ICEL	R\$ 1.670,00	R\$ 11.690,00
227	5	und	BOTA COURA P/ ELETRICISTA	BRACOL	R\$ 80,00	R\$ 400,00
228	2	und	CALÇA ANTI- CHAMAS	PLASTCOR	R\$ 130,00	R\$ 260,00
229	2	und	CAMISA ANTI-CHAMAS	PLASTCOR	R\$ 120,00	R\$ 240,00
230	1	UND	MAQUINA DE SOLDA MIG 250 AMP TRIFASICA	BALMER	R\$ 10.500,00	R\$ 10.500,00
231	42	UND	CONECTOR P/ HASTE P/ ATERRAMENTO	ICEL	R\$ 5,50	R\$ 231,00
232	42	UND	HASTE P/ ATERRAMENTO 1,50mts	ICEL	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
233	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1 CV PARA POÇO	ANAUER	R\$ 900,00	R\$ 4.500,00
234	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 1,5 CV PARA POÇO	ANAUER	R\$ 1.280,00	R\$ 6.400,00
235	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 2 CV PARA POÇO	ANAUER	R\$ 1.850,00	R\$ 9.250,00
236	5	UND	BOMBA SUBMERSA CILINDRICO 3 CV PARA POÇO	ANAUER	R\$ 2.350,00	R\$ 11.750,00
237	85	RL	MANGUEIRA CORRUGADA 3/4 50 mts	TIGRE	R\$ 110,00	R\$ 9.350,00
238	105	UND	CONECTOR PERFURANTE 10MM	ICEL	R\$ 14,00	R\$ 1.470,00
239	37	UND	EXTENSÃO DE 10MTS	DANEVA	R\$ 35,00	R\$ 1.295,00
240	42	UND	EXTENSÃO DE 5MTS	DANEVA	R\$ 28,00	R\$ 1.176,00
241	100	UND	FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO 10MT	FAME	R\$ 33,00	R\$ 3.300,00
242	100	UND	FITA ISOLANTE 10MT	NORTON	R\$ 8,00	R\$ 800,00
243	24	UND	DISJUNTOR TRIFASE 70 AMP	STECK	R\$ 160,00	R\$ 3.840,00
244	33	UND	REATOR DE 400W VAPOR METALICO EXTERNO	INTERNEED	R\$ 320,00	R\$ 10.560,00
245	23	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP	STECK	R\$ 40,00	R\$ 920,00
246	23	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 25 AMP	STECK	R\$ 15,00	R\$ 345,00
247	23	UND	DISJUNTOR MONOFÁSICO 30 AMP	STECK	R\$ 15,00	R\$ 345,00
248	23	UND	DISJUNTOR BIPOLAR 30 AMP	STECK	R\$ 40,00	R\$ 920,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



249	11	UND	CAIXA P/ DISJUNTOR 12	STECK	R\$ 90,00	R\$ 990,00
250	130	UND	INTERRUPTOR 1TECLA+ TOM 10A	PLUZIE	R\$ 10,00	R\$ 1.300,00
251	190	UND	INTERRUPTOR DE 03 TECLAS	PLUZIE	R\$ 15,00	R\$ 2.850,00
252	120	UND	INTERRUPTOR DE 1 TECLA + TOMADA	PLUZIE	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
253	120	UND	INTERRUPTOR DE 2 TECLA + TOMADA	PLUZIE	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
254	17	und	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50 A	STECK	R\$ 80,00	R\$ 1.360,00
255	6	und	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A	STECK	R\$ 185,00	R\$ 1.110,00
256	160	UND	INTERRUPTOR DE 01 TECLA	PLUZIE	R\$ 8,00	R\$ 1.280,00
257	100	UND	INTERRUPTOR DE 02 TECLAS	PLUZIE	R\$ 10,50	R\$ 1.050,00
258	45	UND	SOQUETES SEM CHAVE	GERME	R\$ 4,50	R\$ 202,50
259	105	UND	CAIXA DE LUZ PLAST.4X2 PVC PRETA	TRAMONTINA	R\$ 1,50	R\$ 157,50
260	12	UND	CAIXA P/ DISJUNTOR 06	TIGRE	R\$ 40,00	R\$ 480,00
261	50	UND	APAGADOR EXTERNO	PLUZIE	R\$ 9,90	R\$ 495,00
262	260	UND	SOQUETE PORCELA E27	GERME	R\$ 4,50	R\$ 1.170,00
263	95	UND	SOQUETE PORCELA E 40	GERME	R\$ 11,00	R\$ 1.045,00
264	350	UND	RELE FOTOELETRICO RM-74N	MEGATRON	R\$ 29,00	R\$ 10.150,00
265	180	UND	BASE P/ RELÉ	MEGATRON	R\$ 14,00	R\$ 2.520,00
266	75	UND	APAGADOR INTERNO - 01 TECLA	PLUZIE	R\$ 8,50	R\$ 637,50
267	1110	MTS	FIO CABO MULTIPLEXO DE ALUMINIO DUPLEX 10MM	SILFLEX	R\$ 10,00	R\$ 11.100,00
268	870	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 10 MM	SILFLEX	R\$ 11,00	R\$ 9.570,00
269	1800	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 6,0MM	SILFLEX	R\$ 7,20	R\$ 12.960,00
270	1400	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 4,0MM	SILFLEX	R\$ 5,50	R\$ 7.700,00
271	3950	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 2,5MM	SILFLEX	R\$ 3,90	R\$ 15.405,00
272	1800	MTS	FIO FLEXÍVEL DE 1,5MM	SILFLEX	R\$ 2,90	R\$ 5.220,00
273	2000	MTS	FIO TRANÇADO 2,5mm	SILFLEX	R\$ 7,25	R\$ 14.500,00
274	1700	MTS	MANGUEIRA LED 12mm 110V LUMINOSA DECORAÇÃO NATAL CORES VARIADAS	AVANT	R\$ 11,00	R\$ 18.700,00
275	170	UND	CONECTOR DE MANGUEIRA LED 12MM DE 2 FIOS REDONDA RABICHO PLUG	AVANT	R\$ 27,00	R\$ 4.590,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



276	120	UND	CONTROLE SEQUENCIAL PISCAPISCA PARA MANGUEIRA LUMINOSA	MAPEL	R\$ 189,00	R\$ 22.680,00
277	5	UND	REATOR DE 400W VAPOR METALICO EXTERNO	MAPEL	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
278	46	UND	REATOR DE 250W VAPOR METALICO EXTERNO	MAPEL	R\$ 100,00	R\$ 4.600,00
279	46	UND	LAMPADA VAPOR METALICO 250WTTS EXTERNO	AVANT	R\$ 108,00	R\$ 4.968,00
280	5	UND	LAMPADA VAPOR METALICO 400 WTTS	AVANT	R\$ 109,00	R\$ 545,00
281	200	UND	REATOR DE 70W VAPOR SÓDIO INTERNO KIT RELUZ	MAPEL	R\$ 80,00	R\$ 16.000,00
282	100	UND	REATOR DE 100W VAPOR SÓDIO INTERNO KIT RELUZ	MAPEL	R\$ 89,00	R\$ 8.900,00
283	100	UND	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO DE 100W	AVANT	R\$ 48,00	R\$ 4.800,00
284	150	UND	LÂMPADAS VAPOR SÓDIO DE 70W	AVANT	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00
285	315	UND	LÂMPADAS FLUORESCENTES ESPECIAL DE 46 wts	AVANT	R\$ 66,00	R\$ 20.790,00
286	220	UND	LÂMPADAS FLUORESCENTES DE 15W	AVANT	R\$ 22,00	R\$ 4.840,00
287	50	UND	REFLETOR LED BRANCO 30 WTTS PROVA D' AGUA	AVANT	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
288	34	UND	REFLETOR LED BRANCO 50 WTTS PROVA D' AGUA	AVANT	R\$ 80,00	R\$ 2.720,00
289	21	UND	REFLETOR LED BRANCO 100 WTTS PROVA D' AGUA	AVANT	R\$ 133,00	R\$ 2.793,00
290	33	UND	LUMINÁRIA PÚBLICA DE LED 150 WTTS	ILUMATIC	R\$ 690,00	R\$ 22.770,00
291	290	MT	CABO PP 2 X 8MM	SILFLEX	R\$ 22,00	R\$ 6.380,00
292	450	MTS	CABO PP 2 x 4 MM	SILFLEX	R\$ 11,00	R\$ 4.950,00
293	900	MTS	CABO PP 2 x 2,5MM	SILFLEX	R\$ 10,00	R\$ 9.000,00
294	44	UND	BROCHA REDONDO	ROMA	R\$ 11,00	R\$ 484,00
295	44	UND	BROCHA QUADRADO	ROMA	R\$ 12,00	R\$ 528,00
296	215	SC	CAL PARA PINTURA 20KG	CALFIX	R\$ 22,00	R\$ 4.730,00
297	150	UND	FITA CREPE 18X50	NORTON	R\$ 6,90	R\$ 1.035,00
298	150	UND	FITA CREPE 24X50	NORTON	R\$ 7,80	R\$ 1.170,00
299	210	UND	FITA CREPE 50X50	NORTON	R\$ 14,00	R\$ 2.940,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



300	8	UND	FITA ZEBRADA 70MM X 50MTS	PLASTCOR	R\$ 11,00	R\$ 88,00
301	95	UND	FIXADOR P/ CAL	CALFIX	R\$ 5,50	R\$ 522,50
302	120	UND	LIXA VERMELHA P/ MASSA N°100	NORTON	R\$ 2,20	R\$ 264,00
303	120	UND	LIXA VERMELHA P/ MASSA N°120	NORTON	R\$ 2,20	R\$ 264,00
304	118	UND	LIXA VERMELHA P/ MASSA N°80	NORTON	R\$ 2,20	R\$ 259,60
305	90	UND	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 18 KG	IPE	R\$ 66,00	R\$ 5.940,00
306	120	UND	MASSA CORRIDA PVA 18 KG	IPE	R\$ 47,00	R\$ 5.640,00
307	60	UND	MASSA EPOX 50G	TEKBOND	R\$ 15,00	R\$ 900,00
308	80	UND	ROLO DE LÃ 23CM	ROMA	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
309	80	UND	ROLO ESPUMA 23CM	ROMA	R\$ 18,00	R\$ 1.440,00
310	113	LT	SELADOR ACRÍLICO 18LT (PAREDE)	IPE	R\$ 155,00	R\$ 17.515,00
311	22	GL	SELADOR MADEIRA 3,6ML	IPE	R\$ 110,00	R\$ 2.420,00
312	12	UND	THINER 5 L	RHAI	R\$ 88,00	R\$ 1.056,00
313	65	UND	THINER 900ML	RHAI	R\$ 22,00	R\$ 1.430,00
314	210	LT	TINTA ACRÍLICA 18L VERDE CACTO (PAREDE)	KOKAR	R\$ 308,00	R\$ 64.680,00
315	210	LT	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCO GELO (PAREDE)	KOKAR	R\$ 220,00	R\$ 46.200,00
316	210	LT	TINTA ACRÍLICA 18L CINZA MEDIO (PAREDE)	KOKAR	R\$ 288,00	R\$ 60.480,00
317	80	GL	TINTA ESM. SINT 3600ML	KOKAR	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
318	85	UND	PINCEL Nº 10	ROMA	R\$ 12,50	R\$ 1.062,50
319	85	UND	PINCEL Nº 12	ROMA	R\$ 15,00	R\$ 1.275,00
320	160	UND	TRINCHA ½	ROMA	R\$ 6,50	R\$ 1.040,00
321	30	UND	TRINCHA1	ROMA	R\$ 7,00	R\$ 210,00
322	30	UND	TRINCHA2"	ROMA	R\$ 7,50	R\$ 225,00
323	30	UND	TRINCHA3"	ROMA	R\$ 8,50	R\$ 255,00
324	30	UND	TRINCHA4	ROMA	R\$ 10,50	R\$ 315,00
325	30	GL	VERNIZ 3,6L	IPE	R\$ 112,00	R\$ 3.360,00
326	85	GL	TINTA SPRAY 400ML CORES VARIADA	TEKBOND	R\$ 22,00	R\$ 1.870,00
327	63	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 32X1 POL	FORTLEV	R\$ 16,00	R\$ 1.008,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



328	63	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE 50X 1 ½	FORTLEV	R\$ 29,00	R\$ 1.827,00
329	63	UND	ADAPTADOR C/ FLANGE SOLD.32MM	FORTLEV	R\$ 17,00	R\$ 1.071,00
330	63	UND	ADAPTADOR DE CAIXA 20 MM	FORTLEV	R\$ 10,00	R\$ 630,00
331	63	UND	ADAPTADOR DE CAIXA 3/4	FORTLEV	R\$ 12,00	R\$ 756,00
332	63	UND	ADAPTADOR DE CAIXA 50 MM	FORTLEV	R\$ 27,00	R\$ 1.701,00
333	10	UND	ADESIVO PLÁSTICO175G	FORTLEV	R\$ 15,00	R\$ 150,00
334	14	UND	CAIXA D'AGUA EM PVC 3.000 LITROS	FORTLEV	R\$ 4.100,00	R\$ 57.400,00
335	8	UND	CAIXA D'AGUA EM PVC A 5.000 LITROS	FORTLEV	R\$ 5.200,00	R\$ 41.600,00
336	65	UND	CAIXA SIF. QUAD. 10X10X50 BRANCA	LUCONI	R\$ 18,00	R\$ 1.170,00
337	26	UND	CAIXAS DE DESCARGA	LUCONI	R\$ 44,00	R\$ 1.144,00
338	15	UND	CANO P/ DESCARGA	LUCONI	R\$ 22,00	R\$ 330,00
339	45	UND	ENGATE PLÁSTICO 40CM	LUCONI	R\$ 9,00	R\$ 405,00
340	55	UND	ENGATE PLÁSTICO 50CM	LUCONI	R\$ 11,00	R\$ 605,00
341	70	UND	JOELHO 75MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 7,50	R\$ 525,00
342	70	UND	JOELHO DE 25X1/2	FORTLEV	R\$ 2,00	R\$ 140,00
343	70	UND	JOELHO DE 25X3/4	FORTLEV	R\$ 2,20	R\$ 154,00
344	70	UND	JOELHO DE PVC 45° 20mm	FORTLEV	R\$ 1,10	R\$ 77,00
345	70	UND	JOELHO DE PVC 45° 25mm	FORTLEV	R\$ 1,50	R\$ 105,00
346	70	UND	JOELHO DE PVC 45° 50mm	FORTLEV	R\$ 4,50	R\$ 315,00
347	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 20MM	FORTLEV	R\$ 1,00	R\$ 70,00
348	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 32MM	FORTLEV	R\$ 3,30	R\$ 231,00
349	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 25 MM	FORTLEV	R\$ 1,40	R\$ 98,00
350	70	UND	JOELHO SOLDÁVEL 50MM	FORTLEV	R\$ 6,30	R\$ 441,00
351	36	UND	JOELHO100MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 11,00	R\$ 396,00
352	45	UND	JOELHO40MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 3,90	R\$ 175,50
353	45	UND	JOELHO50MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 0,99	R\$ 44,55
354	70	UND	JOELHOS DE ½"	FORTLEV	R\$ 1,10	R\$ 77,00
355	85	UND	JOELHOS SOLDAVEL25MM	FORTLEV	R\$ 1,30	R\$ 110,50
356	35	UND	LAMINA DE SERRA	DIAMANTE AZUL	R\$ 10,00	R\$ 350,00
357	40	UND	LUVA 25X1/2 LR	FORTLEV	R\$ 1,50	R\$ 60,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



358	40	UND	LUVA DE 20X1/2 LR	FORTLEV	R\$ 1,00	R\$ 40,00
359	75	UND	LUVA DE 25 MM LISA	FORTLEV	R\$ 1,30	R\$ 97,50
360	75	UND	LUVA DE 32 MM LISA	FORTLEV	R\$ 2,25	R\$ 168,75
361	80	UND	LUVAS DE 20 MM LISA	FORTLEV	R\$ 0,89	R\$ 71,20
362	80	UND	LUVAS DE 50 MM LISA	FORTLEV	R\$ 3,50	R\$ 280,00
363	450	MT	MANGUEIRA PRETA 1/2 X2	LEROY MERLIM	R\$ 1,40	R\$ 630,00
364	450	MT	MANGUEIRA PRETA 3/4 X25	LEROY MERLIM	R\$ 1,70	R\$ 765,00
365	450	MT	MANGUEIRA PRETA 1POL.X 2 1/2	LEROY MERLIM	R\$ 3,99	R\$ 1.795,50
366	30	UND	RALINHO DE 100MM	LUCONI	R\$ 14,00	R\$ 420,00
367	22	UND	RALINHO DE 150MM	LUCONI	R\$ 25,00	R\$ 550,00
368	22	UND	REDUÇÃO 100 x 50MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 12,00	R\$ 264,00
369	22	UND	REDUÇÃO 50 x 40MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 2,20	R\$ 48,40
370	22	UND	REDUÇÃO 75 X 50MM ESGOTO	FORTLEV	R\$ 6,00	R\$ 132,00
371	37	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 1/2	DOCOL	R\$ 76,00	R\$ 2.812,00
372	10	UND	REGISTRO DE METAL COM ACABAMENTO DE PRESSÃO 3/4	DOCOL	R\$ 80,00	R\$ 800,00
373	9	UND	REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL 50X25MM	LIEGE	R\$ 55,00	R\$ 495,00
374	8	UND	REGISTRO METAL 3/4 DE GAVETA	DOCOL	R\$ 60,00	R\$ 480,00
375	62	UND	SIFÃO SANFONADO	LUCONI	R\$ 7,80	R\$ 483,60
376	38	UND	SPUDE LIGAÇÃO VASO SANITÁRIO	LUCONI	R\$ 2,00	R\$ 76,00
377	35	UND	TEE DE 100MM COM SAÍDA DE 50 MM ESGOTO	TIGRE	R\$ 19,00	R\$ 665,00
378	21	UND	TEE ESGOTO 100MM	TIGRE	R\$ 9,00	R\$ 189,00
379	28	UND	TEE SOLD 20 MM	FORTLEV	R\$ 1,15	R\$ 32,20
380	28	UND	TEE SOLD 25MM 3/4	FORTLEV	R\$ 2,20	R\$ 61,60
381	28	UND	TEE SOLD 32 MM	FORTLEV	R\$ 4,25	R\$ 119,00
382	28	UND	TEE SOLD 50 MM	FORTLEV	R\$ 6,90	R\$ 193,20
383	28	UND	TEE SOLD LR 25X1/2	FORTLEV	R\$ 2,50	R\$ 70,00
384	28	UND	TEE SOLD LR 25X3/4	FORTLEV	R\$ 2,60	R\$ 72,80
385	28	UND	TEE SOLD. 40 MM	FORTLEV	R\$ 4,80	R\$ 134,40

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



386	38	UND	COLA P/ CANO 175G	FORTLEV	R\$ 15,00	R\$ 570,00
387	40	UND	TUBO ESGOTO 100MM	FORTLEV	R\$ 125,00	R\$ 5.000,00
388	40	UND	TUBO ESGOTO 150MM	FORTLEV	R\$ 330,00	R\$ 13.200,00
389	40	UND	TUBO ESGOTO 40MM	FORTLEV	R\$ 44,00	R\$ 1.760,00
390	40	UND	TUBO ESGOTO 50MM	FORTLEV	R\$ 55,00	R\$ 2.200,00
391	40	UND	TUBO ESGOTO 75MM	FORTLEV	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00
392	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 20MM	FORTLEV	R\$ 21,00	R\$ 840,00
393	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 25MM	FORTLEV	R\$ 33,00	R\$ 1.320,00
394	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 32MM	FORTLEV	R\$ 60,00	R\$ 2.400,00
395	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 40MM	FORTLEV	R\$ 75,00	R\$ 3.000,00
396	40	UND	TUBO PVC ÁGUA 50MM	FORTLEV	R\$ 130,00	R\$ 5.200,00
397	40	UND	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80	FORTLEV	R\$ 255,00	R\$ 10.200,00
398	30	UND	TEE AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80	FORTLEV	R\$ 80,00	R\$ 2.400,00
399	22	UND	CURVA AZUL 45° IRRIGAÇÃO 75MM PN80	FORTLEV	R\$ 85,00	R\$ 1.870,00
400	22	UND	LUVA AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80	FORTLEV	R\$ 66,00	R\$ 1.452,00
401	22	UND	JOLEHO 90° AZUL IRRIGAÇÃO 75MM PN80	FORTLEV	R\$ 95,00	R\$ 2.090,00
402	10	UND	REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO 75MM	FORTLEV	R\$ 210,00	R\$ 2.100,00
403	40	UND	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80	FORTLEV	R\$ 129,00	R\$ 5.160,00
404	30	UND	TEE AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80	FORTLEV	R\$ 50,00	R\$ 1.500,00
405	22	UND	CURVA AZUL 45° IRRIGAÇÃO 50MM PN80	FORTLEV	R\$ 45,00	R\$ 990,00
406	22	UND	LUVA AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80	FORTLEV	R\$ 39,00	R\$ 858,00
407	22	UND	JOLEHO 90° AZUL IRRIGAÇÃO 50MM PN80	FORTLEV	R\$ 44,00	R\$ 968,00
408	10	UND	REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO 50MM	FORTLEV	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
409	40	UND	TUBO AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80	FORTLEV	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00
410	30	UND	TEE AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80	FORTLEV	R\$ 22,00	R\$ 660,00
411	22	UND	CURVA AZUL 45° IRRIGAÇÃO 32 MM PN80	FORTLEV	R\$ 23,00	R\$ 506,00
412	22	UND	LUVA AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80	FORTLEV	R\$ 21,00	R\$ 462,00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244

TELEFONE: (63) 99915-9697

CNPJ: 27.384.665/0001-00

EMAIL: vegasservico@gmail.com



413	22	UND	JOLEHO 90° AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM PN80	FORTLEV	R\$ 25,00	R\$ 550,00
414	10	UND	REGISTRO AZUL IRRIGAÇÃO 32 MM	BIRD ROTOR	R\$ 88,00	R\$ 880,00
415	100	UND	ASPESSOR ROTAÇÃO DN/20mm 500mm RAI0 7,6mts x 15,2 mts VAZÃO 0,17 X 2,18 2.7m3 hora	BIRD ROTOR	R\$ 215,00	R\$ 21.500,00
416	50	UND	ASPESSOR ROTAÇÃO DN20/250mm	BIRD ROTOR	R\$ 125,00	R\$ 6.250,00
VALOR TOTAL						R\$ 2.866.974,16

R\$ 2.866.974,16(Dois milhões oitocentos e sessenta e seis mil novecentos e setenta e quatro reais e dezesseis centavos).

Validade: 60 dias

Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Palmas/TO, 13 de dezembro de 2021.

ERICK PEREIRA

VEIGA:00614010136

Assinado de forma digital por
ERICK PEREIRA

VEIGA:00614010136

VEGAS COM. LTDA
CNPJ: 27.384.665/0001-00

QD ACSV NO 31, AV. LO 10 LOTE 03 – PLANO DIRETOR NORTE – CEP: 77.001-244
TELEFONE: (63) 99915-9697
CNPJ: 27.384.665/0001-00
EMAIL: vegasservico@gmail.com



LAVANDOSKI
FERRAGENS

Razão Social : J.Lavandoski Ferragens

CNPJ: 36.673.446/0001-24

Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy 414 Atlântico Erechim/RS

CEP: 99705-474

I.E: 039/0185850

Fone:(54) 99150-7689 (54) 9609-6638

E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VALÉRIO SÃO VALÉRIO-TO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 Processo Administrativo Nº 099/2021

OBJETO:

Aquisição de Matérias de construção em geral, pinturas, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, e Fundos Municipais, compreendendo Fundo Municipal de assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Educação e suas respectivas secretarias, em eventuais reformas, reparos e adaptações nas estruturas físicas dos prédios públicos pertencentes ao Município de São Valério/TO.

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 062	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: tag	Modelo: bwg 14
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº14			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.400,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 040	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: tag	Modelo: bwg 16
Descrição: ARAME GALVANIZADO Nº16			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 1.400,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 090	Total: 550,00
Item: 1	Unidade: KG	Marca: tag	Modelo: bwg 18
Descrição: ARAME GALVANIZADO18MM			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 50,00		Total Item: 550,00
LOTE 268	Quant.: 1	Num: 016	Total: 174.000,00
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 10 MM			
Quantidade: 870	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 174.000,00
LOTE 269	Quant.: 1	Num: 035	Total: 360.000,00
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 6,0MM			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 360.000,00

LOTE 270	Quant.: 1	Num: 037	Total: 280.000,00	
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 4,0MM				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 280.000,00	
LOTE 271	Quant.: 1	Num: 092	Total: 790.000,00	
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 2,5MM				
Quantidade: 3.950	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 790.000,00	
LOTE 272	Quant.: 1	Num: 060	Total: 360.000,00	
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano	
Descrição: FIO FLEXÍVEL DE 1,5MM				
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 360.000,00	
LOTE 278	Quant.: 1	Num: 061	Total: 23.000,00	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: goodlux	Modelo: goodlux	
Descrição: REATOR DE 250W VAPOR METALICO EXTERNO				
Quantidade: 46	Valor Unit.: 500,00		Total Item: 23.000,00	
LOTE 291	Quant.: 1	Num: 013	Total: 58.000,00	
Item: 1	Unidade: MT	Marca: urano	Modelo: urano	
Descrição: CABO PP 2 X 8MM				
Quantidade: 290	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 58.000,00	
LOTE 292	Quant.: 1	Num: 065	Total: 90.000,00	
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano	
Descrição: CABO PP 2 x 4 MM				
Quantidade: 450	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 90.000,00	
LOTE 293	Quant.: 1	Num: 071	Total: 180.000,00	
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: urano	Modelo: urano	
Descrição: CABO PP 2 x 2,5MM				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 200,00		Total Item: 180.000,00	

Observações:

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Entrega: Conforme Edital

Garantia: Conforme Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Local de Entrega: Conforme Edital

Conta Banco do Brasil Agencia 4251 – x C.C. 35.800-2

Dados do Representante legal:	Sr. Jonas Lavandoski, E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com, Telefone de Contato: (54) 99150-7689, CPF nº 015.313.820-37 e portador(a) da Carteira de Identidade nº 5094708095, residente e domiciliado na Rua João Costotchenko, nº 62, bairro Três Vendas, CEP 99713-074, cidade de Erechim, Estado de Rio Grande do Sul.
-------------------------------	--

Erechim 10 de dezembro de 2021

JONAS

LAVANDOSKI:

01531382037

Assinado de forma digital
por JONAS
LAVANDOSKI:01531382037
Dados: 2021.12.10 15:28:46
-03'00'

Jonas Lavandoski

CPF: 015.313.820-37 CI: 5094708095



LAVANDOSKI
FERRAGENS

Razão Social : J.Lavandoski Ferragens

CNPJ: 36.673.446/0001-24

Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy 414 Atlântico Erechim/RS

CEP: 99705-474

I.E: 039/0185850

Fone:(54) 99150-7689 (54) 9609-6638

E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com

Conta Banco do Brasil Agência 4251 – x C.C. 35.800-2

MEMORANDO Nº 099/2021/ADM
São Valério/TO, 08 de novembro de 2021.

Ao Sr.

Diogo Sousa Naves

Assessor Jurídico de Licitação

E Departamento de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021

OBJETO: : Aquisição de Matérias de construção em geral, pinturas, elétricos e hidráulicos para atender as necessidades da Prefeitura Municipal, e Fundos Municipais, compreendendo Fundo Municipal de assistência Social, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Educação e suas respectivas secretarias, em eventuais reformas, reparos e adaptações nas estruturas físicas dos prédios públicos pertencentes ao Município de São Valério/TO.

LOTE	QUAN	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
268	870	mts	CABO FLEXIVEL DE 10MM	URANO	R\$ 10,79	R\$ 9.387,30
VALOR TOTAL:						R\$ 9.387,30

Após cuidadoso exame e estudo das condições e obrigações presentes no Edital e seus anexos do pregão em referência, com os quais concordamos, vimos apresentar a nossa proposta para o fornecimento dos bens abaixo relacionados:

Declaro que os produtos a serem entregues atenderão aos requisitos de qualidade exigidos no Edital e seus anexos.

Declaro que nos preços ora propostos e naqueles que por ventura vierem a ser ofertados, por meio de lances, estão incluídos todos os custos que se fizerem indispensáveis ao perfeito fornecimento do produtos objeto desta proposta, tais como: taxas, fretes, impostos e tudo mais que possa influir direta ou indiretamente no custo do fornecimento, entendido que a falta de manifestação implicará em declaração de que todas as despesas já estão inclusas.

Observações: Declara, sob as penas da Lei, para os fins requeridos no inciso XXXIII, do artigo 7º da Constituição Federal, consoante o que se estabeleceu no artigo 1º, da Lei nº 9.854, de 27 de outubro de 1999, que não tem em seu quadro de empregados, menores de 18 anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, bem como em qualquer trabalho, menores de 16 anos.

Declaro para os devidos fins e sob as penalidades da Lei, que a empresa acima qualificada, está enquadrada como EPP, e cumpre os requisitos estabelecidos no artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da referida lei. A Empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006 e do Decreto 6.204/2007. E caso haja restrição fiscal ou trabalhista nos documentos de habilitação, pretendemos utilizar o prazo previsto no art. 43, § 1º da Lei Complementar 123/2006, para regularização, estando ciente que, do contrário, decairá o direito à contratação, estando sujeita às sanções previstas no art. 81 da Lei Federal 8.666/93.

DECLARA, sob as penas da Lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Dados do Representante legal:

Sr. Jonas Lavandoski, E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com, Telefone de Contato: (54) 99150-7689, CPF nº 015.313.820-37 e portador(a) da Carteira de Identidade nº 5094708095, residente e domiciliado na Rua João Costotchenko, nº 62, bairro Três Vendas, CEP 99713-074, cidade de Erechim, Estado de Rio Grande do Sul.

Entrega: Conforme Edital
Garantia: Conforme Edital
Pagamento: Conforme edital

Validade da Proposta: 60 DIAS
Local Entrega: Conforme Edital

JONAS
LAVANDOSKI:015313
82037

Assinado de forma digital por
JONAS LAVANDOSKI:01531382037
Dados: 2021.12.13 13:18:55 -03'00'

Erechim, 13 dezembro, 2021

Sr. Jonas Lavandoski
CPF: 015.313.820-37 RG: 5094708095